Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-S13-27 PL
CH Issue 12  lut14
SV60
Zawory bezpieczeństwa kołnierzowe
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Zawór bezpieczeństwa SV607 DS DN20x32 kołnierzowy PN25,
ciśnienie nastawy 3,0 bar m.
Wielkości, przyłącza
wlot DN 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150
wylot DN 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250
typ kołnierze wlotowe kołnierze wylotowe
SV607
PN16 (tylko DN65 do DN150) PN16
PN25 PN16
SV604 PN40 PN16
Opis
Pełnoskokowe zawory bezpieczeństwa SV60 przeznaczone
są do pracy w instalacjach pary wodnej, gazów obojętnych i wody.
Mogą być wykorzystywane do zabezpieczania przed przekroczeniem
bezpiecznego ciśnienia w kotłach, zbiornikach ciśnieniowych,
sprężarkach, rurociągach, oraz różnorodnych urządzeniach
technologicznych.
Konstrukcja "pełnoskokowa" oznacza, iż pełne otwarcie zaworu
nastąpi przy przekroczeniu ciśnienia nastawy o nie więcej
niż 5%, a faza "przekaźnikowa" otwierania rozpocznie się nie później
niż w 20% otwarcia.
Typy zaworów
Dostępne są dwie podstawowe wersje zaworów: SV607 i SV604,
których korpusy są wykonane odpowiednio z żeliwa sferoidalnego
i stali węglowej.
Dalsze opcje wykonania podane są w tabeli poniżej.
Normy, certyfikaty
Wszystkie zawory bezpieczeństwa SV60 posiadają znak CE
i spełniają wymogi Europejskiej Dyrektywy Ciśnieniowej (PED)
97/23/EC dla urządzeń Kategorii IV i płynów Grupy 2.
Zawory SV60 posiadają aprobatę Lloyd Register (LR) - numer
certyfikatu 01/00125(E2).
Szczelność gniazda jest zgodna z ANSI/API standard 527-1992.
Zawory SV604 (kołnierzowe PN) są zatwierdzone przez TÜV:
AD-Merkblatt A2, AD-Merkblatt A4, TRD421, Vd TÜV 100, 100/4.
Wymagania odnośnie certyfikatu materiałowego (EN 10204 3.1)
należy podawać w zamówieniu.
System oznaczania zaworu
SV60 Typ zaworu
Materiał korpusu
7
4 =  stal węglowa
7 =  żeliwo sferoidalne
Wykonanie pokrywy, kołpaka i dźwigni
D
A = pokrywa zamknięta, standardowa dźwignia
       otwierająca
B = pokrywa zamknięta, kołpak gazoszczelny
        (bez dźwigni otwierającej)
C = pokrywa zamknięta, dźwignia
      otwierająca z uszczelnionym trzpieniem
D = pokrywa otwarta, standardowa
      dźwignia otwierająca
Materiał gniazda i grzyba oraz sprężyny
S
S = stal nierdzewna (sprężyna stal stopowa
      chromowo-wanadowa)
T = stal nierdzewna (sprężyna stal stopowa wolframowa)
Wielkość
DN20 DN20 do DN150
Kołnierz wlotowy
PN25
PN16 (tylko dla SV607 DN65 do DN150)
PN25 (tylko dla SV607)
PN40 (tylko dla SV604)
Przykład: SV607  DS  DN20 PN25
SV60   Zawory bezpieczeństwa kołnierzowe
TI-S13-27 PL
CH Issue 12  lut14
strona 2/6